



PÄIVÄMÄÄRÄ 18.12.2014

JOHTOKUNNAN sähköinen KOKOUS

PÖYTÄKIRJA

7/2014

Aika kokouksen asiat sähköisesti viestitty ajalla 5.12-18.12

Läsnä Teija Pesonen, Anni Puurunen, Niina Elomäki, Teo Lintula, Viivi Kaskenaho, Joonas Kaskenaho

Käsitellyt asiat : Kevään tottelevaisuuskoulutuksen paikka

Teija Pesonen ilmoittanut, että kevään noutokoulutuksen järjestämiseksi valittavissa, joko Viiksi-areena tarjoushintaan 450e/pvä tai Pondera, jonka listahinta 300e/pvä. Ponderalta tarkistettu tarjous, joka 150e/pvä.

Paikasta keskusteltu johtokunnan kesken.

Kaskenahot sitä mieltä, että Viiksi paikkana aivan liian kallis. Joonas mainitsee, että on liikaa, jos yhdistyksen jäsenmaksutuloista $\frac{1}{3}$ laitetaan hallivuokraan.

Teija sanoo, että hallin pitää olla sellainen, että noutoliikkeet ja hypyt mahtuu tekemään ja koirat ei mene rikki.

Anni toteaa, että korkeus hallissa riittänee, mutta pohjan kovuus on varmaan se merkittävin asia.

Niina pitää koiran turvallisuutta tärkeämpänä, kuin hintaa. Ja Niinan mielestä hinta pysyy normaalina, sen hintaisena mitä koulutukset tänäpäivänä maksaa.

Anni tähdentää Viiksessä olevan maapohjalla kumirouheen, jossa suomen, vaiko koko euroopan paras kumimatto päällä. Joustaa isoilla koirilla.

Viivi ilmoittaa myös Ponderalla olevan kumimaton, jonka päällä tekonurmimatto.

Annin mielestä Ponderan matto on liukas ja polttaa tassuja jonkun verran. Annin mielestä, jos paino hyppäämisellä ja noudolla, niin hänen mielestään Viiksi ehdottomasti parempi.

Joonas mainitsee myös että mm. Vappu Alatalo on Ponderalla hyppykoulutusta pitänyt, joten paikka sopii hyppäämisen kouluttamiseen.

Viivi mainitsee vielä mahdollisuudesta järjestää koulutus maneesissa.

Teija ehdottaa, että alaosasto maksaa Viiksen vuokrasta toisen päivän 450e ja toinen päivä otetaan osallistumismaksussa tai kerätään varat tavalla x. Tätä ehdotusta ei käsitelty ja näinollen tästä ei tehty mitään päätöstä.

Hallin vuokraamisesta päädyttiin äänestämään seuraavin tuloksin.

Teija Pesonen, Anni Puurunen, Niina Elomäki ja Teo Lintula äänestivät Viiksen vuokraamisen puolesta ja Viivi ja Joonas Kaskenaho tätä vastaan.



PÄIVÄMÄÄRÄ 18.12.2014

JOHTOKUNNAN sähköinen KOKOUS

PÖYTÄKIRJA

7/2014

Viiwi Kaskenaho vaatinut päätöksestä laadittavan pöytäkirjan.

Sihteeri

Puheenjohtaja
